
ČESKÝ  SVAZ  KARATE 
Atletická 100/2, PRAHA 6 – STRAHOV, PSČ : 160 17 

úsek státní reprezentace 
  

                                                                                                            
 

Vedení státní reprezentace 
 

 
Předseda rady: Asistent: Asistent: Asistent: 

Ing. Ondřej MUSIL Mgr. Petra PECEKOVÁ Jaromír MUSIL Iva KESLOVÁ 
 

PLÁN REPREZENTACE PRO ROK 2010 
KATA 

 
9.-10.1.2010 Soustředění před ME užšího výběru KATA Hustopeče 
 
5.-7.2.2010 ME MLÁDEŽE Turecko, Izmir 
 
Soutěže ve sledování pro seniorské kategorie: 
16.1.2010 1.kolo NP Seniorů Ústí nad Labem 
13.2.2010 2.kolo NP Seniorů Hustopeče 
12.-14.3.2010 Dutch Open Rotterdam 
27.3.2010 MČR seniorů Mladá Boleslav 
 
3.-4.4.2010 Soustředění před ME užšího výběru KATA Praha 
 
7.-8.5.2010 ME SENIORŮ  Řecko, Atény 
 
15.-28.8.2010 Soustředění reprezentace JIZERKA Jizerka 
 
10.-11.9.2010 Soustředění před MS užšího výběru KATA Hustopeče 
 
28.-31.10.2010 MS SENIORŮ Srbsko, Bělehrad 
 
 
Soutěže ve sledování pro mládežnické kategorie: 
25.-26.9.2010 Budapešť Open Budapešť 
2.-3.10.2010 Pilsner Cup Plzeň 
2.-3.10.2010 MS Goju Ryu Portugalsko 
4.-5.12.2010 MČR mládeže Hodonín 
 
Prosinec 2010/Leden 2011 Soustředění před ME užšího výběru KATA Praha 
 
Únor 2011 ME MLÁDEŽE Srbsko 
 
 
Vedení státní reprezentace si vyhrazuje možnost na změnu termínu více info www.czechkarate.cz 


